2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.01.2025
	№
	16/Р/93

г. Тогучин
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 18.12.2017 № 1307 «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений в отношении имущества, находящегося в собственности Тогучинского района Новосибирской области»:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Невзорову С.А.

Глава Тогучинского района

Новосибирской области

       С.С. Пыхтин
Касько
24818
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Тогучинского района Новосибирской области
от _______________ № ________

Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	2
	3
	4

	1
	54:24:010260:244
	Земельный участок
	Новосибирская обл., г. Тогучин, ул. Крупской, д. 7